

Vergaderjaar 2004–2005

30 104

Wijziging van de Pensioen- en spaarfondsenwet en enige andere wetten in verband met de implementatie van richtlijn nr. 2003/41/EG van het Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie van 3 juni 2003 betreffende de werkzaamheden van en het toezicht op instellingen voor bedrijfspensioenvoorziening (PbEG L 235/10)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 mei 2005

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt in artikel 1, eerste lid, onder ten 2°, de zinsnede die begint met «en die hiermee» op een nieuwe regel geplaatst.

II

In artikel I, onderdeel S, wordt aan het slot van punt 2 een punt geplaatst.

III

In artikel II, onderdeel B, wordt in artikel 21f «pensioen- en spaarfondsenwet» vervangen door: Pensioen- en spaarfondsenwet.

IV

In artikel V, aanhef, wordt «Pensioen en spaarfondsenwet» vervangen door: Pensioen- en spaarfondsenwet.

V

In artikel V, onderdeel C, aanhef, wordt «In artikel 9a» vervangen door: Artikel 9a.

VI

In artikel VI, onderdeel A, wordt aan het slot van punt 1 voor de punt een puntkomma ingevoegd.

VII

In artikel VI, onderdeel C, vervalt in artikel 22a de aanduiding als eerste lid.

VIII

In artikel VI, onderdeel I, wordt in het opschrift van artikel 60a een punt ingevoegd na «Artikel 60a».

IX

In artikel VI, onderdeel M, wordt in het opschrift van de artikelen 71a en 71b telkens een punt ingevoegd na «Artikel 71a» onderscheidenlijk «Artikel 71b».

X

In artikel VI, onderdeel N, wordt in de aanhef «twee paragrafen» vervangen door: drie paragrafen.

XI

In artikel VI, onderdeel N, wordt het opschrift van artikel 71h vervangen door:

Artikel 71h. Maatregelen tegen inbreuk sociale en arbeidswetgeving .